Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1997/UBND-KTN ngày 08/5/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về kết quả thực hiện chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất đã được

giao; tổng hợp chỉ tiêu sử dụng đất cần điều chỉnh trong quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất đến năm 2025; Công văn số

2038/UBND-KTN ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển

khai thực hiện lập, thẩm định, phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2021 -

2025 cấp tỉnh và lập, điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 -

2030; Công văn số 1261/VP-KTN ngày 07/7/2023 của Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc hoàn thành nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn

số 2038/UBND-KTN ngày 09/5/2023.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn số

383/TNMT ngày 15/7/2023; UBND thị xã Đức Phổ báo cáo kết quả thực hiện

chỉ tiêu sử dụng đất đến ngày 30/4/2023; tổng hợp nhu cầu sử dụng đất cần điều

chỉnh trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030; kế hoạch sử dụng đất đến năm

2025 và công tác lập điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021-

2030, cụ thể:

1. Tổng hợp nhu cầu sử dụng đất cần điều chỉnh trong quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất đến năm 2025.

 Căn cứ các văn bản trên và Công văn số 1745/BQL-QLTNMT ngày

30/6/2023 của Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi về việc rà soát, cập nhật nhu cầu đất phát triển các khu công nghiệp

trong khu Kinh tế Dung Quất đến năm 2030; Công văn số 1074/SCT-KHTCTH

ngày 16/5/2023 của Sở Công thương về việc tham gia hoàn thiện Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo kết quả thực hiện chỉ tiêu sử dụng đất và

tổng hợp nhu cầu sử dụng đất cần điều chỉnh trong quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất đến năm 2025 (cụ thể kèm theo biểu số liệu

01; 02)

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TNMT

V/v tổng hợp chỉ tiêu sử dụng đất

cần điều chỉnh trong quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 và kế

hoạch sử dụng đất đến năm 2025.

   Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2023

2

2. Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện.

UBND thị xã Đức Phổ đã ban hành Công văn số 2096/UBND-TCKH

ngày 11/7/2023 về việc thống nhất chủ trương lập Điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 thị xã Đức Phổ; hiện đang triển khai công tác thẩm định giá và

lập đề cương nhiệm vụ và dự toán.

 UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế

hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

(Công văn này thay thế Công văn số 1603/UBND-TNMT ngày 26/5/2023

của UBND thị xã Đức Phổ).

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TN&MT thị xã;

- VP HĐND&UBND: C, PC, CVThuan;

- Lưu: VT, TN&MT .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-07-28T15:44:53+0700

		2023-07-31T14:23:52+0700

		2023-07-31T14:23:52+0700

		2023-07-31T14:23:52+0700

		2023-07-31T14:23:52+0700